
OU S'INSCRIRE

Formulaire

d'inscription sur :

biblio.manche.fr

(raccourci 

sur le portail 

de la médiathèque)

COMMENT S'INSCRIRE

 Bouton connexion

"inscription aux

services en ligne"

(sous "mot de passe

oublié")

Remplir le formulaire

La médiathèque valide

votre inscription

Un mail de confirmation

vous est envoyé

1.

2.

3.

4.

5.

SE CONNECTER

Bouton connexion

Dans la partie public :

renseigner l'adresse mail

et le mot de passe

Bouton bleu connexion

 Mes services en ligne

 Accéder aux services en

cliquant sur le bouton

correspondant

1.

2.

3.

4.

5.


